
UCHWAŁA NR CXVIII/1087/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 lipca 2002 r. 

w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze  
dla wyboru Rady Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów  

i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. Nr 95 poz. 602 z późn. zm./ 
w związku z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 11 kwietnia 2001 r. o zmianie ustaw: 
o samorządzie gminnym, o samorządzie powiatowym, o samorządzie województwa, 
o administracji rządowej w województwie oraz o zmianie niektórych innych ustaw 
/Dz. U. Nr 45, poz. 497/, Rada Miasta Krakowa uchwala,  co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na 7 okręgów wyborczych, w których 

będzie wybieranych  43 radnych. 

§ 2. 
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr 987/98 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 17 sierpnia 1998 r. 

w sprawie podziału gminy Kraków na okręgi wyborcze, określenie ich granic 
i numerów oraz liczby wybieranych radnych w każdym okręgu. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości. 
Po jednym egzemplarzu uchwały należy przekazać Wojewodzie Małopolskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXVIII/1087/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. 

Podział Miasta Krakowa  
Na 7 okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Miasta Krakowa w 2002 roku 

Norma Przedstawicielstwa 16.492,32 
Ilość mandatów - 43 

Nr 
Dzielnicy 
 

Liczba mieszkańców 
w poszczególnych 
Dzielnicach 
 

Razem: 709.170 

Ilość 
mieszkańców 

w okręgu 

Ilość mieszkańców 
________________ 
normę 
przedstawicielstwa 

Liczba 
Radnych 

Nr 
okręgu 

I 54851 
II 34865 

89716 5,43 5 1 

III 48581 
IV 60676 

109257 6,62 7 2 

V 39655 
VI 22036 
VII 20044 

81735 4,95 5 3 

VIII 44352 
IX 13362 
X 16399 
XI 49369 

123482 7,48 7 4 

XII 63872 
XIII 32107 

95979 5,81 6 5 

XIV 22945 
XV 56282 

XVII 20060 

99287 6,02 6 6 

XVI 47966 
XVIII 61748 

109714 6,65 7 7 

RAZEM: 709170 709170 - 43 - 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXVIII/1087/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca 2002 r. 

Numer  
Okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu wyborczego Liczba radnych 
wybieranych  
w okręgu 

1 Dzielnica (I + II) 5 
2 Dzielnica (III + IV) 7 
3 Dzielnica (V-VII) 5 
4 Dzielnica ( VIII-XI) 7 
5 Dzielnica (XII-XIII) 6 
6 Dzielnica ( XIV-XV, XVII 6 
7 Dzielnica ( XVI,XVIII) 7 

 


